עליהם לקחת תור בדיבור בנקודות המתאימות להשתלבות
בדיון, להימנע מהתפרצות לדברי חבריהם ולהשתמש באמצעי שכנוע הוגנים. עוד נדרשים

המשתתפים להקשיב לעמיתיהם, להימנע מהשתלטות על הדיון ולשמור על זכותם של
עמיתיהם להביע גם עמדה חריגה )מתוך: ההבעה שבעל פה לחט"ב - משימות הערכה,

גרסה ניסיונית, אוגדן מלווה למורה תשס"ט-תש"ע, 2010-2009, עמ' 12(.

הדיון - מאפיינים ומטרות
לדיון יש כמה מאפיינים:

בדיון יש רכיבים חשובים של פעולת גומלין לשונית מפותחת ומורכבת. •
הדיון מתרחש בסיטואציה חיה וטבעית של פנים מול פנים. •

לדיון יש מטרה, כגון: בירור של נושא או שכנוע, או היערכות לקראת החלטה הנוגעת •
לרבים ומחייבת שיתוף פעולה.